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                            22 Eylül 2010 
 
KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 
KUZEY KIBRIS TURKCELL BİRİNCİ LİGİ-İKİNCİ LİGİ-ÜÇÜNCÜ LİGİ 
VE YÜKSELME LİGLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 

 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

KTFF Yönetim Kurulu 21 Eylül 2010 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 

1. 2010 – 2011 Futbol Sezonu Futbolcu Sağlık Raporları ve Futbolcu Sağlık Sigortasıyla ilgili 
yürütülen çalışma doğrultusunda alınan fiyat teklifinin yüksek olması sebebiyle tüm 
kulüplerimizin istedikleri sağlık kurumunda (tam teşekküllü hastane) futbolcu sağlık raporlarını 
çıkarmakta serbest olduklarının kulüplere duyurulmasına karar verilmiştir. 

2. Larnaka Gençler Birliği Spor Kulübü’nün 14.09.2010 tarihli Nurettin Gecekuşu isimli futbolcusu 
ile ilgili federasyona iletmiş olduğu, bu futbolcunun izinsiz olarak Tatlısu HOSK takımıyla 
antrenmanlara çıktığı ve kulübü Larnaka Gençler Birliği Spor Kulübü’nün bu futbolcuya kesmiş 
olduğu cezaların ödenmesi kaydıyla transfer olabileceğini belirttiği dilekçe yazısı incelenmiş 
olup; serbest transfer hakkını kullanıp bir başka kulüple anlaşan futbolcuların yetiştirme bedeli 
ödemeleri gerekmesi halinde, bu miktarın ilgili kulüp veya federasyona yatırılmadan bir başka 
takımın antrenmanlarına ancak eski kulübünün izin vermesi halinde katılabilirler. 

3. 2010 – 2011 Futbol Sezonu’nda, maçların giriş ücretinin azami 15 TL. (On Beş Türk Lirası) 
olarak belirlenmesine, 15 yaş altındaki gençlerin ve çocukların ücretsiz olmasına karar 
verilmiştir. Maçlara ücret ödemeden girme hakkı olanların, ilgili maçta görevli hakem, 
federasyon görevlisi, görevli polisler, görevli spor yazarları ve Kıbrıs Genç TV (Birinci Medya 
Kurumu) görevlileri olduğunun, bunun dışındaki hiç kimsenin ücretsiz girme hakkına sahip 
olmadığının duyurulmasına karar verilmiştir. Ayrıca Lefkoşa - Atatürk Stadı’nda; stada ayrı girişi 
olan Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği ile Spor Yazarları lokalinin stada giriş kapılarının maç 
günlerinde kapatılması gerektiğinin ve girişlerin engellenmesi için ilgili kuruluşlara bilgi 
verilmesine karar verilmiştir. 

Bilgi ve gereği rica olunur. 
  
 
 
   Dt. Öner ÖZERDEM             Av. Ömer ADAL 

      Genel Sekreter                      Başkan  


